Bl. 239r: Anno domini M° CCC° XIII° regnante augusto imperatore Hainrico illo namque tempore egrotante vxore sua . . .

46. Ordo pro entibus in carena.

Bl. 239va: Ordo pro entibus in karrena.

Ordo talis est. Cum aliquis peccator vult | suspicere karrenam. pro peccatis suis . veniat | mane ad ecclesiam . . .

47. De casibus reservatis.

Bl. 240ra: Sciendum est breuiter pro quibus casibus siue culpis sit penitens ad episcopum mittendus.

Bl. 240rb Schl.: perdes omnes qui fornican|tur abs te.

48. Confessionale ad Curiam Romanam.

Bl. 240rb: Confessionale ad Curiam Romanam.

*Vniuersis et singulis presentem paginam inspecturis | N. plebanus Ecclesie Collegiate Sancti Martini opidi | Columbarie Basiliensis dyocesis quidquid reuerencie | poterit . . .
datum Columbarie sub anno domini M° CCCC° VII°.*

49. Formae absolutionis illorum habentium litteras confessionales.

Bl. 240va: per meritum sanctissime passionis auctoritate domini nostri . . .

50. Formular für ein von Johann Lamparter, Prior der Johanniterkompturei in Colmar, ausgestelltes Empfehlungsschreiben für Leute, welche zur Erlangung einer Absolution nach Rom reisen wollen.

Bl. 240^{vb}: Johannes Lamparter prior Sancti Johannis Columbarie Basileensis diocesis Notifico vniuersis | inspectoribus . . .

51. Verschiedene Formulare für Beichtbriefe.

auf Bl. 250^{vb}, darnach in alter Zeit ein Blatt herausgeschnitten.

52. Stück eines Verzeichnisses von Sündern, welche von der Teilnahme an der Communion ausgeschlossen sind.

Bl. 251^{ra}: Item lusores continui et globisatores | Item horum omnium fautores receptores | . . .

Bl. 251^{rb} Schl.: ecclesiasticum non habent rigorem nec ligant animas.

53. Versus de intervallo a nativitate domini usque ad dominicam In-vocavit.

Bl. 251^v von der achten Hand: De interuallo.

Nota quod versi subscripti indicant numerum Ebdomadorum a nativitate domini usque dominicam Inuocauit . . . millesimo cccc° xxiiii°.

Astripotens . graibus . fedatos . eliminauit | . . .

ebda. Schl.: Dissimulat . crapulans bonorum . anxietatem.

54. Johannes de Ragusio, Sermo factus in Curia Romana anno 1430 dominica prima adventus in palatio apostolico.

Diese Predigt ist verbunden, richtige Reihenfolge der Blätter wohl 252, 262, 255, 253, 254.

Bl. 252^r Anf.: In Christi nomine amen.

Hora est iam nos de sompno surgere. Scribuntur hec uerba originaliter ad Roman. 13. cap. | transsumptiue autem in epistola presentis dominice et fuerunt hic in conspectu . . .

Bl. 254^r Schl.: Explicit sermo fratris Johannis de Ragusio procuratoris predicatorum in Curia Romana 1430 | dominica prima aduentus in palatio apostolico Rome.